৩য় প্রান্তিকের কার্যক্রমসমূহ যথাযথভাবে নির্ধারিত সময়ের মধ্যে বাস্তবায়ন করতে হবে। পরিচালক এফ এ এন্ড এমআই এস উইং এবং ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তা

০৩। সভায় আর কোনো আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

শিরীন রুবী

যুগ্মসচিব (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ৫২.০০.০০০০.০২১.৯৯.৫৫৯.২১.৩৪

তারিখ: ২৩ মাঘ ১৪২৮

০৬ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) উপসচিব (অতিরিক্ত দায়িত্ব), উন্নয়ন-২ অধিশাখা, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
- ২) উপসচিব, এসডিজি সেল, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
- ৩) উপসচিব, উন্নয়ন-১ অধিশাখা, পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
- ৪) পরিচালক, এফএ